

Załącznik  nr  4  do  uchwały



Rady Gminy Kamieniec Ząbk








        nr XXI/124/2005 z dnia 30.03.2005


Przychody i rozchody zakładów budżetowych i środków specjalnych

budżetu gminy Kamieniec Ząbkowicki na rok 2005.

	Dział
	Rozdział
	Wyszczególnienie
	STAN środków na początek roku
	D O C H O D Y
	W Y D A T K I    O G Ó Ł E M
	STAN środków na koniec roku

	
	
	
	
	Ogółem
	w tym

§ 2650
	Ogółem
	w tym:
	

	
	
	
	
	
	
	
	wynagrodz.

§ 4010, 4040
	pochodne 

§ 4110      

    4120
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	            I        Zakłady   budżetowe
	
	
	
	
	
	
	

	700
	
	Gospodarka mieszkaniowa
	120.770
	1.331.000
	195.000
	1.384.770
	629.300
	133.300
	67.000

	
	70001
	Zakłady gospodarki mieszkaniowej
	120.770
	1.331.000
	195.000
	1.384.770
	629.300
	133.300
	67.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	             razem zakłady budżetowe
	120.770
	1.331.000
	195.000
	1.384.770
	629.300
	133.300
	67.000

	



